CLASIFICACIONES LIGA NORTE COV. SIMANCAS / ZARATAN 2011

APELLIDOS NOMBRE CATEG. CLUB SIMANCAS P. ZARATAN P. TOTAL
D-14
1  BORES ESCUDERO HENAR D-14 ORCA 00:35:06 1 00:34:24 1 01:09:30
2 GIL MARCOS HARSHITHA D-14 TIALVE 00:39:26 2 00:49:39 3 01:29:05
ORTEGA OCHOA LAURA D-14 RIOJA-O Error tarjeta 00:35:32 2 Descal.
D-16
1  GILMARCOS MARIA D-16 TJIALVE 00:19:34 1 00:19:26 1 00:39:00

4  SANZ AMOR PAULA D-16 cov 00:21:18 4 00:21:54 7 00:43:12
6  SAWADA SAWADA ANRI D-16 cov 00:26:12 6 00:20:47 4 00:46:59
9  ASCACIBAR RODRIGUEZ LYDIA D-16 RIOJA-O 00:39:20 9 00:21:58 8 01:01:18
RAMOS HIDALGO LARA D-16 RIOJA-O Error tarjeta 00:20:17 3 Descal.
CAMPELO FERNANDEZ CLAUDIA D-16 ED ALCON No Sale No Sale No Sale
D-18
1  BORES ESCUDERO YARA D-18 ORCA 00:18:41 1 00:24:17 1 00:42:58

00:32:07 6
00:29:20 4

00:56:32
00:56:42

RIOJA-O
RIOJA-O

00:24:25 3
00:27:22 5

AMAIA D-18
INMACULADA D-18

3 SERRA BALLABRIGA
4  CABERO MORAN

VELASCO MARGUERIE LAURA D-18 RIOJA-O Error tarjeta 00:26:28 3 Descal.

o
o

-2

2 NUNEZ CANOVAS JOANA D-20 MTE PARDO 00:20:17 2 00:23:54 1 00:44:11

|

ASCACIBAR RODRIGUEZ EUGENIA D-20 RIOJA-O 00:24:57 5  00:27:40 4 00:52:37
5  MOLDOVAN CLAUDIA D-20 RIOJA-O 00:24:13 4 00:30:09 5 00:54:22
6  MARTIN VILLLAR JUDIT D-20 cov 00:31:31 6  00:40:07 6 01:11:38
OLSEN RODRIGUEZ RENEE D-20 cov No Sale No Sale No Sale

D-21
2 LOGINOVA TATYANA D-21 COAraba 00:22:27 2 00:27:28 4 00:49:55
3 CONEJO GARROTE LAURA D-21 CDPO 00:25:02 6 00:26:05 1 00:51:07

5  GAVELA RAMOS ALBA D-21 TIALVE 00:24:11 4 00:28:57 6 00:53:08
6  GARCIARIVAS ANA D-21 cov 00:26:34 9 00:26:57 3 00:53:31
7  GHANEM VALENZUELA ROCIO D-21 CDPO 00:24:54 5 00:29:17 7 00:54:11
8  KLUKAROVSKA MARTINA D-21 CDN 00:26:23 8 00:31:07 8 00:57:30
9  CASTRO MANZANARES CARMEN D-21 CDPO 00:25:36 7 00:34:10 11 00:59:46
10 JUARA ARRANZ ESTHER D-21 cov 00:33:32 11  00:33:54 10 01:07:26
11 ROMERO BARRIOS VIOLETA D-21 CDN 00:33:04 10  00:35:04 12 01:08:08
12 MINGUEZ MATA ISABEL D-21 CDPO 00:38:17 13 00:32:19 9 01:10:36
13 LOPEZVIVAR VIRGINIA D-21 TIALVE 00:41:00 14  00:36:03 13 01:17:03



1  DE LA FUENTE PEREDA NOEMI D-35 COBI 00:19:00 1 00:23:43 1 00:42:43
2  DIEGO DIEZ SUSANA D-35 CDN 00:21:58 2 00:27:36 2 00:49:34
3 CANET ALGARA TERESA D-35 COBI 00:24:33 3 00:31:25 3 00:55:58
4  GUTIERREZ VEGA COVADONGA D-35 ORCA 00:25:16 4 00:31:55 4 00:57:11
5  ALCACER ANTOLIN ROSA D-35 TJALVE 00:27:37 6 00:33:32 5 01:01:09
6 MUNOZ TORESANO MARI CRUZ D-35 CDPO 00:34:00 8 00:36:34 6 01:10:34
7  PENALBA MARTINEZ ROSARIO D-35 CORZO 00:33:32 7 00:39:37 8 01:13:09
8  MARCOS FERNANDEZ PATRICIA D-35 TIALVE 00:44:52 12 00:38:09 7 01:23:01
9  QUINTANA SAENZ ITZIAR D-35 COBI 00:42:47 11  00:40:31 9 01:23:18
BARQUIN FRANCO BLANCA DELIA D-35 TJALVE Error tarjeta 00:41:25 10 Descal.
VARA FERRERO MONTSE D-35 ORCA 00:27:27 5 Error tarjeta Descal.
INIGUEZ DE LA TORRE BAYO PILAR D-35 cov 00:34:58 9 Error tarjeta Descal.
HERNANZ MORAL M2 CARMEN D-35 cov 00:37:03 10 Error tarjeta Descal.
D-45
1  GONZALEZ PATINO FELICIDAD D-45 COBI 00:27:58 1 00:34:13 1 01:02:11
2 FORYS PERROCHON FRANCOISE D-45 COBI 00:29:40 3 00:34:15 2 01:03:55
3 FERNANDEZ FERNANDEZ LALI D-45 COBI 00:28:17 2 00:36:15 4 01:04:32
4 BENAVIDESARES  SABINA D45  EDALCON 004221 ¢ 003536 014757
5  ALVAREZJIMENEZ CECILIA D-45 CORZO 00:44:37 5 00:43:18 6 01:27:55
6 MENDEZ FERNANDEZ PILAR D-45 RIOJA-O 01:01:12 7 00:40:26 5 01:41:38
7  CANOVAS ANDREO LUCIA D-45 MTE PARDO 00:57:50 6 00:43:52 7 01:41:42
H-14
1  ARROYO CALLE ADRIAN H-14 cov 00:20:40 1 00:18:16 1 00:38:56
2 DE BENITO PADILLA DARIO H-14 cov 00:20:50 2 00:22:23 5 00:43:13
3 LOPEZESTAPE  PABLO W14  EDALCON  00:2227 002146 ©  00:44:13
4  ORTEGA OCHOA RAUL H-14 RIOJA-O 00:25:14 4 00:22:17 4 00:47:31
5 HERMESFERNANDEZ  BRUNO W14  EDALCON 002751 © 002658 ¢ 00:54:49
6  DELPOZO VILLOREJO MARIO H-14 cov 00:34:35 7 00:30:24 9 01:04:59
7  DIEZTOVAR RUBEN H-14 cov 00:30:33 6 00:35:43 10 01:06:16
8  ALONSO PURAS GUILLERMO H-14 RIOJA-O 00:44:28 8 00:24:08 7 01:08:36
RAMIREZ SAMPEDRO ADRIAN H-14 RIOJA-O Error tarjeta 00:22:58 6 Descal.
CABERO MORAN CARLOS H-14 RIOJA-O 00:48:40 9  Error tarjeta Descal.
MORAN CALLADO SERGIO H-14 RIOJA-O No Sale No Sale No Sale

4  DELGADO RAMOS DAVID H-16 RIOJA-O 00:26:16 4 00:34:08 7 01:00:24

5  VICENTE HERRANZ RODRIGO H-16 CDPO 00:33:02 6 00:27:48 3 01:00:50

6 BORES QUIJANO DIEGO H-16 ORCA 00:30:31 5 00:31:31 5 01:02:02

7  ANTRUEJO ACERO JESUS H-16 cov 00:34:52 7 00:28:51 4 01:03:43
PRADA AROCA GONZALO H-16 CDPO Error tarjeta 00:43:27 8 Descal.
DEL POZO VILLOREJO EMILIO H-16 cov Error tarjeta Error tarjeta Descal.

H-18
1 ALONSO FERNANDEZ ENRIQUE H-18 cov 00:15:53 2 00:19:41 1 00:35:34

4  HERMIDA ARIAS FELIPE H-18 cov 00:19:32 7 00:21:02 3 00:40:34
5  LAZARO DE JUAN DIEGO H-18 cov 00:17:02 4 00:23:43 6 00:40:45



6 GOMEZ MIGUEL DIEGO H-18 cov 00:17:35 5 00:25:46 11 00:43:21
7  PIVOVAROV KIRILL H-18 cov 00:21:07 10  00:22:50 5 00:43:57
8  HERNAIZ SANCHEZ JAVIER H-18 RIOJA-O 00:19:38 8 00:24:23 8 00:44:01
9  TEIXEIRA LUCIANO LEANDRO FILIPE H-18 RIOJA-O 00:20:52 9 00:23:43 7 00:44:35
10 ALONSO MURNOZ ANTONIO H-18 cov 00:19:18 6 00:25:41 10 00:44:59
11 RODRIGUEZ RIPALDA ALEJANDRO H-18 RIOJA-O 00:21:30 11  00:25:38 9 00:47:08
12 STOCKERMANS MURNOZ CHRISTOPHER H-18 RIOJA-O 00:21:34 12 00:27:47 13 00:49:21
13 FERNANDEZ BARRERO DIEGO H-18 cov 00:24:32 13 00:26:07 12 00:50:39

TRISTAN DE LA HOZ PABLO H-18 CORZO No Sale No Sale No Sale

H-20

2 IRANZO MENDEZ PABLO H-20 RIOJA-O 00:18:09 2 00:19:39 2 00:37:48

7  ANTON ADAN CARLOS ALBERTO  H-20 CDPO 00:25:26 7 00:28:48 9 00:54:14
9  ASCACIBAR HIGES DANIEL H-20 RIOJA-O 00:31:47 9 00:28:03 8 00:59:50
10 DELIBES CABEZUDO MANUEL H-20 CDPO 00:32:58 10  00:42:44 10 01:15:42
SAENZ RODRIGUEZ ENRIQUE H-20 RIOJA-O No Sale No Sale No Sale

H-21

2 DELBUSTIO ANDRES H-21 LA BRUJULA 00:18:16 2 00:20:47 2 00:39:03

5 GARCIA SAHAGUN MIGUEL ANGEL H-21 CDPO 00:23:34 9 00:23:10 3 00:46:44
6  SALAMANCA FARTO CARLOS H-21 CDPO 00:20:51 5 00:26:17 12 00:47:08
7 IPINA MOJA ASIER H-21 (6(0]:] 00:22:03 6 00:25:24 10 00:47:27
8  SANTISTEBAN MARTINEZ RAUL H-21 Cosl 00:24:16 13 00:23:35 6 00:47:51
9 DOMINGUEZ DOMINGUEZ ANGEL H-21 ORCA 00:22:37 7 00:26:21 14 00:48:58
10 HERNANDEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO H-21 cov 00:26:07 17  00:23:40 7 00:49:47
11 IGLESIAS SANTAMARIA MIGUEL H-21 ORCA 00:23:03 8 00:26:52 18 00:49:55
| 12 RUBIOHERNANDEZ  IGNACO  H21  EDALCON 002639 0 002402 © 005041
13 HERNAIZ SANCHEZ OSCAR H-21 RIOJA-O 00:24:07 12 00:26:43 16 00:50:50
|14 FERNANDEZCALLEIO  JAVIER  H21  EDALCON 002442 11 002643 10 005125
15 BERMUDEZ MURUZABAL OLIVER H-21 ENTREBALIZ 00:25:23 16 00:26:18 13 00:51:41
| 16 GONZALEZBARAHONA  JAVIR  H21  EDALCON 002621 0 002527 i 005148
17  MARTINEZ FIDALGO ROBERTO H-21 ORCA 00:23:56 11  00:27:59 21 00:51:55
18 TENA GARCIA DIEGO H-21 CDPO 00:26:17 19  00:27:15 19 00:53:32
19  URDAPILLETA MAYAYO ZIGOR H-21 CDN 00:23:55 10  00:30:19 26 00:54:14
20 ETXEBARRIA CUBILLO IKER H-21 COsBI 00:24:50 15  00:29:38 23 00:54:28
21  ESPINOSA ORTEGA MIGUEL H-21 TIALVE 00:27:25 23 00:27:50 20 00:55:15
22 MAEZTU UGARTE RUBEN H-21 CDN 00:26:10 18  00:29:14 22 00:55:24
23 LAGUNA GUTIERREZ SAUL H-21 CDPO 00:26:34 21  00:30:08 25 00:56:42
24  ESTEBANEZ CALLEJA AURELIO H-21 ORCA 00:28:44 25  00:29:43 24 00:58:27
25 LARENAITURBE INAKI H-21 COoBlI 00:28:06 24  00:30:57 27 00:59:03
26 DURAN HORCAJO DIEGO H-21 COBI 00:29:00 26  00:31:38 28 01:00:38
27  BENITO TREVIJANO MIKEL H-21 COBI 00:34:40 27 00:38:31 30 01:13:11

28 BENITO BENITO CARLOS H-21 CDPO 00:41:31 28  00:38:47 31 01:20:18
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CASTRO MANZANARES
IGLESIAS PLAZA
CHANG

SOTRES FERNANDEZ

CHECA BLAS

SANCHEZ GARCIA
AVILES RODRIGALVAREZ
PRIETO CHARRO
NANCLARES IZCARA
MANGAS CUADRADO
ARRIBAS CUBERO
CASADO DE PRADAS
GOMEZ FUENTES
SANCHEZ DEL VALLE
PRADA GONZALEZ
BENEDICTE GUTIERREZ
BRISO-MONTIANO
SUAREZ ALVAREZ

ALVAREZ-OSSORIO GARCIA D

ARAGON POSADAS
RUIZ SANZ

GARCIA PASCUAL
FUENTES LAZKANO
MIERA SALAZAR
ALVAREZ VILLAZALA
GALAN HERNANDEZ
SALGADO ALVAREZ
DUJO ACERO

QUINTANA DIAZ DE CERIO
IZQUIERDO MACON
LASSO FRIAS

BORES CALLE
GONZALEZ RODRIGUEZ
GARRIDO IZQUIERDO
PUEBLA GUTIERREZ
FABO INDURAIN
BOVEDA OTEGI

VELEZ UNQUERA

DIAZ CRESPO

PEREZ TOQUERO

TRISTAN MARTINEZ
NUNEZ MARTIN
KOTUZYAK
SANCHEZ HERRERO
ANTON PEREZ
PERAL CAMPOS
GARCIA

GUILLERMO
DANIEL
HAISULCY
DAVID

FERNANDO
RAUL

CARLOS

JOSE ANTONIO
BERNARDO
MIGUEL
HIGINIO

JESUS M2
CARLOS

JOSE ANGEL
FRANCISCO JAVIER
JORGE ANDRES
JuLIlo

VICTOR ANGEL
JESUS

RUBEN

JAVIER
MANASES
CARLOS
TOMAS
VICTOR MANUEL
SANTIAGO
JUAN RAMON
LUIS MARIANO

PATXI
EUGENIO
JUAN MANUEL
NICOLAS
SALVADOR
JULIO CESAR
JOSE IGNACIO
JOSE ANTONIO
ALBERTO

JOSE LUIS
BEJAMIN

JOSE MARIA

ELIAS
JUAN MANUEL
VASYL

JESUS

JUAN CARLOS
SANTOS

LULU

H-21
H-21
H-21
H-21

H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35
H-35

H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45

H-50
H-50
H-50
H-50
H-50
H-50
H-50

CDPO
CDPO

CDN
NORDESTE

COAraba
ORCA
TJALVE
CDPO
CORZO
CDPO
cov

cosl
CDPO
CDPO
CDPO

LA BRUJULA
cov

ED ALCON
cov
ORCA
COAraba
CDPO
CosBlI

cov

ED ALCON
CDPO

LA BRUJULA
ORCA

CDN

ED ALCON
CDPO
ORCA

ED ALCON
CDPO
cov

CDN

COoBlI
ORCA
ORCA
TJALVE

CORZO

MTE PARDO
CDN

CDPO

CDPO

CDPO

COBI

Error tarjeta

Error tarjeta

Error tarjeta
No Sale

00:19:00
00:20:50
00:20:02
00:19:53
00:21:07
00:20:44
00:22:24
00:21:50
00:24:53
00:22:57
00:29:47
00:25:36
00:24:43
00:34:03
00:29:23
00:35:08
00:41:25
Error tarjeta
Error tarjeta
Error tarjeta
Error tarjeta
Error tarjeta
No Sale
No Sale

00:21:05
00:21:17
00:22:52
00:27:43
00:27:25
00:27:54
00:33:46
00:42:15
Error tarjeta
00:26:49
00:33:25
No Sale

00:22:52
00:27:00
00:30:44
00:36:06
00:30:49
00:46:54
Error tarjeta
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00:23:41
00:26:39
00:32:13
No Sale

00:22:15
00:23:31
00:24:24
00:25:40
00:24:45
00:25:40
00:25:15
00:27:25
00:27:17
00:30:21
00:24:22
00:28:37
00:31:34
00:24:58
00:31:53
00:27:43
00:40:55
00:22:46
00:23:42
00:24:28
00:40:54
No Sale
No Sale
No Sale

00:24:20
00:29:48
00:29:15
00:25:06
00:26:11
00:28:49
00:41:48
00:51:47
00:27:55
Error tarjeta
Error tarjeta
No Sale

00:29:07
00:27:45
00:29:42
00:32:59
00:44:56
00:48:34
00:34:41
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11
10
14
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17
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21
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Descal.
Descal.
Descal.
No Sale

00:41:15
00:44:21
00:44:26
00:45:33
00:45:52
00:46:24
00:47:39
00:49:15
00:52:10
00:53:18
00:54:09
00:54:13
00:56:17
00:59:01
01:01:16
01:02:51
01:22:20
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
No Sale
No Sale

00:45:25
00:51:05
00:52:07
00:52:49
00:53:36
00:56:43
01:15:34
01:34:02
Descal.
Descal.
Descal.
No Sale

00:51:59
00:54:45
01:00:26
01:09:05
01:15:45
01:35:28
Descal.



T
>
=

0N O U DN WN R

[ o S S Y
» W N R O

O 00 N OO U1l A W N B

S g = S S S
o A W N R O

CASTRO BOBILLO
TRISTAN MARTINEZ

LISON TURPIN
SANCHEZ INIGUEZ- DE LA T
ARRANZ RODRIGUEZ
COMBARROS ARIAS
CORADA GARCIA

GALVAN ROMAN
CARNERO SANTIAGO
FERNANDEZ MARTINEZ
VARA SALVADOR
LLAMAZARES ALVAREZ
VELASCO ESPINO

GIL MARCOS
CONEJO GARROTE
PASCUAL ORCAJO
TORREJON RUBIO
URQUIZU BARASOAIN
GARCIA CRESPO
HERNANDEZ FERNANDEZ
SALAMANCA FARTO
GARCIA GORROTXATEGI
BENITO ZAMORA
CASTRO MARTINEZ
GARRIDO YUSTOS

GIL MEDIAVILLA
ORMAZA ATXA

PIKAZA DIAZ DE LEZANA
ANGULO DE PABLO
CASTILLO DEL VALLE
MARTIN TAMAYO

VALENTIN FERNANDEZ
PUENTES GUTIERREZ
PUENTES GUTIERREZ
PENALBA HERRAIZ
GARCIA MATESANZ
GARCIA SANZ
GARCIA QUIJANO
CASADO GONZALEZ
FRAILE MONTERO
CASADO GONZALEZ
GOMEZ YUDEGO
MANGAS CUADRADO
DOMINGO SANTOS
PASCUAL HUERTO
PASCUAL HUERTO
URQUIZU DIEGO

JOSE CARLOS
PABLO

JESUS
JAVIER
NICOLAS
JORGE
CESAR
FRANCISCO
DIEGO
GUSTAVO
IGOR
JESUS MARIA
DAVID

EDUARDO
ALBERTO
ROBERTO
CESAR

JORGE
JACINTO
ANTONIO
MARIO
ZIGOR

LUIS EDUARDO
JOSE LUIS
JULIO CESAR
TEOFILO
SABIN

JON ANDER
EDUARDO
ROBERTO
JUAN CARLOS

ADOLFO
ANA BELEN
REBECA
BLANCA
PAULA
ANIA
PAULA
EMMA
ALBERTO
IKER
L.JAVIER
PATRICIA
BARBARA
DUNE
OHIAN
AIMAR

H-50
H-50

H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK
H-AK

H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E

H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E
H-E

INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC

CDPO
CORZO

CDPO

ED ALCON
CORZO
CDPO
COBI

cov

cov

MTE PARDO
COAraba
ED ALCON
cov

TIALVE
CDPO
CDN
TJALVE
CDN
ORCA
ED ALCON
CDPO
COosl
CORZO
CDPO
CDPO
TIALVE
(6(0]:]
COBlI
CORZO
COBlI
TJALVE

INDEP
INDEP
INDEP
CORZO
CDPO
INDEP
ORCA
CoBl
INDEP
CoBI
INDEP
INDEP
N-ULTRAFON
CDN
CDN
CDN

Error tarjeta

00:30:56

00:22:24
00:19:33
00:26:51
00:25:48
00:30:25
00:26:06
00:35:44
00:48:39
00:23:34
00:24:34
No Sale

00:17:21
00:20:47
00:20:26
00:20:49
00:20:31
00:21:38
00:21:45
00:22:25
00:22:49
00:24:22
00:24:22
00:23:25
00:26:40
00:24:33
00:25:32
00:26:40
00:27:55
No Sale

00:17:51
00:23:26
00:27:18
00:28:37
00:21:32
00:33:14
00:40:24
00:30:57
00:42:36
00:33:58
00:39:32
00:41:51
00:40:01
00:57:40
00:58:27
01:00:26
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00:38:34
No Sale

00:22:11
00:25:04
00:32:53
00:34:07
00:33:46
00:41:51
00:33:55
00:49:37
Error tarjeta
Error tarjeta
No Sale

00:24:15
00:26:38
00:27:21
00:27:32
00:27:53
00:26:47
00:27:22
00:27:40
00:28:00
00:27:10
00:28:20
00:31:02
00:27:54
00:31:29
00:32:42
00:31:50
00:35:50
No Sale

00:18:18
00:24:35
00:23:57
00:27:13
00:40:18
00:44:41
00:39:59
00:50:58
00:39:20
00:49:41
00:46:40
00:46:38
00:53:45
00:39:43
00:39:37
00:39:46
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Descal.
Descal.

00:44:35
00:44:37
00:59:44
00:59:55
01:04:11
01:07:57
01:09:39
01:38:16

Error en Tarjeta

Error en Tarjeta
No Sale

00:41:36
00:47:25
00:47:47
00:48:21
00:48:24
00:48:25
00:49:07
00:50:05
00:50:49
00:51:32
00:52:42
00:54:27
00:54:34
00:56:02
00:58:14
00:58:30
01:03:45
No Sale

00:36:09
00:48:01
00:51:15
00:55:50
01:01:50
01:17:55
01:20:23
01:21:55
01:21:56
01:23:39
01:26:12
01:28:29
01:33:46
01:37:23
01:38:04
01:40:12
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RODRIGUEZ GUTIERREZ
ALONSO ANDRES
MARTIN GUTIERREZ
DE LA TORRE MARTIN
ALONSO BALLESTEROS
MARTIN GUTIERREZ
DE LA TORRE MARTIN
VELEZ MUNOZ

AVILES RUBIO

POZO MANGAS

POZO MANGAS
PRADA AROCA
MARTIN FUENTE

NUNEZ ARRANZ
REVILLA RODRIGUEZ
DEL RIO VERDEJO
LOPEZ MARTINEZ
SUAREZ ZAPICO

DE PAZ URUENA
CEBAS SANZ

SOLIS BARRAL
GORROTXATEGI ELOSEGI
VAZQUEZ VEGA
FERNANDEZ DIVAR
VALENTIN FERNANDEZ
VILLA BRAVO

PUENTE RODRIGUEZ
BORES CALLE
FUERTES GARCIA
RODRIGUEZ ESTRAVIZ
FERNANDEZ CABEZAS
GOMEZ MIRON

AVILA GARCIA
RODRIGUEZ MIER
ETAYO SANCHO
ALONSO BRASAS
LAGUNA PLAZA
RUBIO VIVANCOS
MARTIN CASADO

MARANON ASTIGARRAGA

GOMEZ MIRON
PASCUA JIMENEZ

BUSTAMANTE BARBACHANO

CARRASCO SANCHEZ
MARTIN GARCIA

PEREZ DANIEL
FERNANDES MOREIRA
MAYORDOMO SALDANA
VARAS GONZALEZ

SARA

JOSE MARIA
JUAN
CARLOS
MARIA
MARINA
MARTA
NICOLAS
MATEO
TOMAS
ELSA
GUILLERMO
JULIA

DAVID
EMILIO
SAUL

MIKEL ANDONI
EVA

RAFAEL
ANTONIO
JOSUNE
MIREIA
CRISTINA
NACHO
JAVIER
SONIA

JOSE RAMON
JOSE TOMAS
BENJAMIN
SARA

EMMA
LAURA
JAVIER

ALBA
ALEJANDRO
ANA JULIA
RICARDO
ANDREA
ERICA
OSCAR
CRISTINA
VANESSA
RAQUEL
SILVIA
CONSOLI
JESUS
VESCIJUDITH
CRISTINA
JUDITH

INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC
INIC

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

N-ULTRAFON
INDEP
NAVALCAN
NAVALCAN
INDEP
NAVALCAN
NAVALCAN
ORCA
TJIALVE
INDEP
INDEP
CDPO
INDEP

INDEP
INDEP
CDPO

ED ALCON
LA BRUJULA
ED ALCON
ED ALCON
INDEP
INDEP
INDEP
INDEP
INDEP
(6(0]:]

ORCA
ORCA

ED ALCON
ED ALCON
CDPO
INDEP

ED ALCON
INDEP
INDEP
CDPO
CDPO

ED ALCON
CDPO
INDEP
INDEP
NAVALCAN
NAVALCAN
NAVALCAN
NAVALCAN
INDEP

ED ALCON
ORCA
TJALVE

00:46:03
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
00:42:16
00:55:21
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale

00:18:18
00:19:42
00:22:52
00:27:43
00:23:17
00:25:49
00:21:26
00:26:05
00:28:34
00:32:06
00:30:07
00:43:39
00:29:14
00:34:55
00:45:22
00:42:24
00:39:57
00:38:51
00:44:48
00:54:07
00:49:24
00:57:28
01:17:08
01:13:10
Error tarjeta
Error tarjeta
00:16:28
00:28:36
01:00:14
01:04:14
01:08:13
01:12:10
Error tarjeta
Error tarjeta
Error tarjeta
No Sale

15  00:55:34
00:40:25
00:41:38
00:41:39
00:41:44
00:47:57
00:57:55

13 Error tarjeta

16 No Sale

No Sale
No Sale
No Sale
No Sale

2 00:23:56

3 00:28:12

5 00:26:08

g 00:22:10

6 00:26:43

7 00:26:08

4 00:34:36

8 00:32:35

10  00:32:51

14 00:30:56

13 00:37:43

19  00:25:10

12 00:41:09

15 00:38:37

21 00:39:09

15 00:43:12

17 00:47:37

16 00:50:50

20 00:45:43

23 00:44:56

22 00:52:34

24 00:57:23

30 01:01:57

29  01:05:56
00:46:01
00:46:49

1 Errortarjeta
11 Error tarjeta
25 Error tarjeta
26 Error tarjeta
27 Error tarjeta
28 Error tarjeta

Error tarjeta

No Sale
No Sale
No Sale

22
11
12
13
14
18
23

= Nl - SN S

10

12

15
13
14
16
21
22
18
17
23
24
25
26
19
20

01:41:37
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale

00:42:14
00:47:54
00:49:00
00:49:53
00:50:00
00:51:57
00:56:02
00:58:40
01:01:25
01:03:02
01:07:50
01:08:49
01:10:23
01:13:32
01:24:31
01:25:36
01:27:34
01:29:41
01:30:31
01:39:03
01:41:58
01:54:51
02:19:05
02:19:06
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
Descal.
No Sale



DE MANUEL PENA JAVIER OPEN INDEP No Sale No Sale No Sale
ESPESO GAYTE FERNANDO OPEN CDPO No Sale No Sale No Sale
MARTINEZ CAMPO RUBEN OPEN NORDESTE No Sale No Sale No Sale



DIFER.

00:19:35

00:04:12

00:07:59

00:22:18

00:13:34
00:13:44

00:00:43

00:09:09
00:10:54
00:28:10

00:03:57
00:05:09

00:07:10
00:07:33
00:08:13
00:11:32
00:13:48
00:21:28
00:22:10
00:24:38
00:31:05



00:06:51
00:13:15
00:14:28
00:18:26
00:27:51
00:30:26
00:40:18
00:40:35

00:01:44
00:02:21

00:25:44
00:39:27

00:04:17

00:08:35

00:26:03
00:27:20
00:29:40

00:13:00
00:13:26
00:14:38
00:16:19

00:05:00
00:05:11



00:07:47
00:08:23
00:08:27
00:09:01
00:09:25
00:11:34
00:13:47

00:15:05

00:02:23

00:18:49

00:24:25
00:40:17

00:00:06

00:07:47

00:08:11
00:08:30
00:08:54
00:10:01
00:10:50
00:10:58

00:11:53

00:12:44

00:12:58
00:14:35
00:15:17
00:15:31
00:16:18
00:16:27
00:17:45
00:19:30
00:20:06
00:21:41
00:34:14
00:41:21



00:03:06
00:03:11
00:04:18
00:04:37
00:05:09
00:06:24
00:08:00
00:10:55
00:12:03
00:12:54
00:12:58
00:15:02
ooa7as
00:20:01
00:21:36
00:41:05

00:06:42
00:07:24

00:11:18
00:30:09
00:48:37

00:02:46
00:08:27
00:17:06
00:23:46
00:43:29



00:15:09
00:15:20
00:19:36
00:23:22
00:25:04
00:53:41

00:05:49
00:06:11
00:06:45
00:06:48
00:06:49
000731
00:08:29
00:09:13
00:09:56
00:11:06
00:12:51
00:12:58
00:14:26
00:16:38
00:16:54
00:22:09

00:11:52
00:15:06
00:19:41
00:25:41
00:41:46
00:44:14
00:45:46
00:45:47
00:47:30
00:50:03
00:52:20
00:57:37
01:01:14
01:01:55
01:04:03



01:05:28

00:05:40
00:06:46

00:07:46

00:16:26
00:19:11
00:20:48
00:25:36
00:26:35
00:28:09
00:31:18
00:42:17

00:47:27
00:48:17

00:59:44
01:12:37
01:36:51
01:36:52



